



tatilmakinası

Frozen Tur

2 GECE 3 GÜN 4.URLA ENGİNAR FESTİVALİ

1. Gün İSTANBUL – İZMİR OTOBÜS YOLCULUĞU

22:30 İncirli Ömür Karşısı Dilek Pastanesi Önü

23:00 Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı Önü

23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

23:45 Pendik Köprüsü Altı

00:01 Çayırova Mc Donalds Önü

Misafirlerimizin katılımıyla *tatilmakinası* olarak, Kültür Turları kapsamında, güzel yurdumuzun kültürel ve coğrafi zenginliklerini, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde, siz değerli misafirlerimize tanıtmak ve amacı ile hazırlamış olduğumuz, *keyifli keşif seyahatimize* başlıyoruz. Lüks otobüsler, ikramlarımız ve *tatilmakinası* misafirperverliğinde Bursa – Balıkesir – İzmir güzergahını takiben Çiçekli Köy'e ulaşıyoruz.

Mola: Susurluk Karagül Tesisleri

2. Gün ÇİÇEKLİ KÖY – URLA ENGİNAR FESTİVALİ – BARBAROS KÖYÜ – KLAZOMENAI ANTİK KENTİ - KUŞADASI

Sabah saatlerinde Çiçekli Köy'e varıyor ve bölgenin meşhur Köy Kahvaltısı için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Türkiye'de ilk temalı festival olanı Oyuk (Korkuluk) Festivali'ni gerçekleştiren Barbaros Köyü'nü ziyaret edeceğiz. Festival sonrasında köylülerin yaptıkları bu korkuluklar köyün sokaklarında tüm yıl boyunca sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz hem de çat kapı evi yazan bir köy evininin kapısını çalıp, eve konuk olacağız. Sonrasında ünlü şair, oyun roman yazarı Necati Cumalı'nın Evini ziyaret ediyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferis'in doğduğu evi panoramik görüp, fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen Zafer Caddesi'nde yürüyüş ardından Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran Tanju Okan Parki'nde fotoğraf molası veriyoruz. Devamında Klazomenai Antik Kentini ve antik limanı geziyoruz. İonya bölgesinin en önemli kentlerinden biri olan Klazomenai Antik kent kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada göreceğimiz yerler arasında; şehir surları, saray, ev yapıları, fırınlar ve bilinen Anadolu'da ilk zeytinyağı üretim tesisi olacaktır. Urlalı bayanların kooperatifleşerek ürettikleri ürünleri alıcıyla buluşturttukları Urlalı Kadın Üretici Pazarı'na giderek alışverişlerimizi yapıyoruz. Sonrasında Urla Enginar Festivali'ni izlemek, bölge halkı tarafından yarışmaya katılmak için yapılmış lezzetleri tanımak ve tatmak için festival alanına gidiyoruz. Dünyada tescilli olarak üç tane karantina adasından biri olan Urla Karantina Adası'ndaki panoramik turumuzun ardından otelimize yerleşmek ve günün yorgunluğunu atmak üzere Kuşadası'na hareket ediyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : **Çiçekli Köy'de. Menü :** 3 Çeşit peynir (Tulum, beyaz ve krem peynir), 2 Çeşit zeytin (yeşil ve siyah –kendi çiftliğimizden gelir), Bal, Kaymak, Tereyağı, Fındık ezmesi, Tahin-Pekmez, Karadut, Tatlı lor, Vişne Reçeli, Portakal reçeli, Çökelek, Sigara böreği, Çemen (Kendi yapımımız), Domates biber sos (Kendi yapımımız), Salata tabağı (Çeri domates, biber, salatalık), Haşlanmış yumurta, Sınırsız Çay, Sıcak Köy Ekmeği Extra.

Öğle Yemeği : Urla'da. Serbest Menü. Extra.

Akşam Yemeği : Otel'de. Açık Büfe. Fiyata Dahil.

3. Gün ŞİRİNCE KÖYÜ – ARTEMİS TAPINAĞI – GÜVERCİNADA – YEDİ UYUYANLAR

Otelimizde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltısı sonrası Osmanlı döneminde ada korsanlara karşı bir karakol vazifesi yapmış olan diğer adıyla Korsan Kalesi olarak bilinen Güvencinada varıyoruz. Rehberimizin ada hakkında bilgi vermesi sonrası harika manzaya sahip olan Güvercinada'da fotoğraf için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman

sonrası Dünyanın 7 Harikasından biri olan Artemis Tapınağı'nı görüyor ve 300 yıllık ölümsüz uykunun hikayesi olan Yedi Uyuyanlar mağarasını ziyaret ediyoruz. Programımız sonrası Öğle Yemeğimizi Bölgenin Meşhur Çöp Şiş'ini yemek üzere Restaurantımıza gidiyoruz. Yemeğimiz sonrası programımıza Şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince ile devam ediyoruz. Bölgenin en meşhur Şarap Evinde Şarap tadımı sonrasında bölgeyi keşfetmek ve harika kareler yakalamak için siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında bölgeye veda edip İstanbul'a hareket ediyoruz. Akşam geç saatlerde İstanbul'a varış. Sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki **tatilmakinası** organizasyonunda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir

Öğle Yemeği: Selçuk Şişgüzar Restaurant'ta. Serbest Menü.

Akşam Yemeği: Susurluk Karagül Dinlenme Tesisleri'nde Serbest Akşam Yemeği.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Mercedes Travego & Turismo, Setra, Safir marka otobüsler ile Ulaşım,
Tüm Çevre Gezileri,
Rehberlik Hizmetleri,
Ramada Resort Kuşadası & Golf'de 1 Gece 2 Gün Konaklama,
Ramada Resort Kuşadası & Golf'de 1 Açık Büfe Sabah Kahvaltısı,
Ramada Resort Kuşadası & Golf'de Set Menü veya Açık Büfe 1 Akşam Yemeği,
Ramada Resort Kuşadası & Golf'de Havuz, Hamam, Sauna ve Macera Duşundan yararlanma,
tatilmakinası otobüsü içerisindeki ikramlar,
tatilmakinası güvencesi,
1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası,
Ek Hizmet Bedeli.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

1.Gün Çiçekli Köy'de alınan Sabah Kahvaltı Paketi,
Meryem Ana Evi & Kilisesi Giriş Ücreti,
Öğle Yemekleri,
Kişisel Harcamalar.

OTELLER

RAMADA RESORT KUŞADASI & GOLF

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;

*Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini yedi(7) iş günü öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi(7) gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir.

*tatilmakinası otel standartları aynı kalmak koşulu ile değişiklik yapabilir.

*Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda **tatilmakinası** misafirlerine 2(iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.

*Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden **tatilmakinası** sorumludur.

*Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programında değişiklik yapabilir.

ÖNEMLİ: Turumuz 2 gece 3 gün olup 1 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez.

Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır ve tek bir çocuk için geçerlidir. 2 – 6 yaş Çocuk Ücreti : 219 TL olup 7 – 12 yaş : 259 TL'dir.

Single Oda Farkı : Turumuza 1 kiři olarak katılım gsteren misafirlerimiz 90 TL extra oda farkını acentaya rezervasyon esnasında deme yapmaktadır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK OTOBÜSLER:

46 Kiřilik: Temsa Safir & Mercedes Travego & Turismo & Neoplan